PAGE

МОТОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.04.2021 г.                                            с.Моторское                                                   № 7-24
Об исполнении бюджета Моторского сельсовета за 2020 год
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Моторского сельсовета за 2020 год, в том числе:

исполнение бюджета Моторского сельсовета  по доходам в сумме  12 199 662,80 рублей и  расходам 11 986 500,57  рублей;

исполнение бюджета Моторского сельсовета с профицитом в сумме 213162,23 рублей;
исполнение по источникам внутреннего финансирования бюджета Моторского сельсовета в сумме 213162,23 рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета Моторского сельсовета за 2020 год со следующими показателями:
- источников финансирования дефицита бюджета Моторского сельсовета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
- доходов бюджета Моторского сельсовета за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
- расходов бюджета Моторского сельсовета по разделам и подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

- расходов бюджета Моторского сельсовета по ведомственной структуре расходов бюджета Моторского сельсовета за 2020 год согласно приложению 4к настоящему решению;
- расходов бюджета Моторского сельсовета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему решению.
3. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Моторского сельсовета согласно приложению 6 к настоящему решению.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Моторский сельсовет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом издании «Моторский вестник».
	Председатель Моторского

Сельского Совета

депутатов_____________Тырина И.А.
	Глава Моторского

Сельсовета_____________Попова К.М.

PAGE
2